



F.B.L. Holding ApS

Nørrelundparken 8
6760 Ribe
CVR-nr. 21763799

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2022

Finn Bent Lundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F.B.L. Holding ApS
Nørrelundparken 8
6760 Ribe

CVR-nr.: 21763799
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Finn Bent Lundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering af værdipapirer med videre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2020/21 har været tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.301)	(37.170)
Andre finansielle indtægter	1	771.084	489.862
Andre finansielle omkostninger	2	(1.104)	(1.199)
Resultat før skat		756.679	451.493
Skat af årets resultat	3	(167.372)	(99.328)
Årets resultat		589.307	352.165
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	110.600
Overført resultat		474.907	241.565
Resultatdisponering		589.307	352.165

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.636.377	3.136.783
Værdipapirer og kapitalandele		3.636.377	3.136.783
Likvide beholdninger		102.773	62.076
Omsætningsaktiver		3.739.150	3.198.859
Aktiver		3.739.150	3.198.859

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.340.297	2.865.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	110.600
Egenkapital		3.579.697	3.100.990
Skyldig skat		148.096	86.512
Anden gæld		11.357	11.357
Kortfristede gældsforpligtelser		159.453	97.869
Gældsforpligtelser		159.453	97.869
Passiver		3.739.150	3.198.859

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.865.390	110.600	3.100.990
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	474.907	114.400	589.307
Egenkapital ultimo	125.000	3.340.297	114.400	3.579.697

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	535	3.343
Dagsværdireguleringer	720.618	444.350
Øvrige finansielle indtægter	49.931	42.169
	771.084	489.862

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	356	0
Øvrige finansielle omkostninger	748	1.199
	1.104	1.199

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	166.469	99.328
Regulering vedrørende tidligere år	903	0
	167.372	99.328
